АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля   2015 года                                                                                 № 36

ст. Понятовка

	О     проведении      запроса  предложений

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Понятовского сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области, Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести запрос  предложений  на право приобретения  жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения на территории  Смоленской  области.

2. Утвердить прилагаемую документацию о проведении запроса  предложений на право приобретения  жилого помещения (квартиры) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения на территории  Смоленской  области.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за  собой.
Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                           Н.Б. Бондарева